RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO D. Leg. N° 1057 CAS TRANSITORIO N° 001-2025-GRPUNO-GRDA B

N°  [COD. |CARGO UNIDAD ORGANICA A PATERNO A.MATERNO | NOMBRES DNI REGISTRO RESULTADO | OBSERVACIONES
PLAZA
1 |001 | INGENIEROPROC. SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | CHAINA CHILI EDWIN 43138518 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSO Y/O
PETICION DE PARTE PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL ' 0001014 DIPLOMADO AL SANEAMIENTO DE LA
B | PROPIEDAD RURAL Y ESTATAL
2 002 |ABOGADODECAMPO | SUB GERENCIADE SANEAMIENTODE LA | AVILA CUBA EYLEEN 41368151 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
_ PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | | - | 0000993 -
3 002  |ABOGADODE CAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | BERRIOS RULLIER LUIS ARUNSKY 1844421 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
B PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0000956
4 002 | ABOGADODE CAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | FLORES PALACIOS DAVID 42180619 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001092 |
5 002 | ABOGADODECAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | FRISANCHO MENDOZA KARLA GERALDINE | 46708990 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
o PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0000977
6 002 | ABOGADODECAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | JORGE CALSIN ROSALINDA YANETH | 70316095 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
] PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001094 B
7 002 | ABOGADODECAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | SALGUERO SoLIS SONIA 43388265 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
_. PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL _ | 0000960
8 002 |ABOGADODECAMPO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | ZELA HUAQUISTO | KARLA SANDRA 45839642 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B 0001028 _
9 003 |ING. TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | CALLACONDO | PEREZ HENRY WILSON 41648417 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA CONFORME A LAS BASES TEM.
, ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL _ 0001085 10.1
10 [003 | ING.TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | CUTIPA CUTIPA FRANK NELSON 47718457 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL ] | | 0001071 _
11 [003 | ING. TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | DURAN LUJANO ALVARO ALDO 72815539 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0000971
/ /12003 |ING.TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | TANTAHUAHUA | NINA | NILVERAUGUSTO | 70095043 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL
| ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B 0001093 VIGENTE. _
=113 008 | ING.TOPOGRAFO- | SUB GERENCIADE SANEAMEENTODE LA | AGUILAR ALAYZA | CHRISTY 46975764 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION (CURSOS,
| [ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001023 DIPLOMADOS, ETC)
M4 003 | ING. TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | MONTANO DELGADO ROTTMAN ADEMIR | 70758493 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL.
i ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B _: 0000978 B
=FF5 003 | ING. TOPOGRAFO - SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | ALVAREZ LIPA ANGEL RICARDO 43078089 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ESPECIALISTA CAD/GIS | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B 0001115
16 [004  |ING.DESANEAMIENTO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | CHOQUEHUAYTA | OTAZU DAVID CESAR 70238152 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
[ 4 FiSICO PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0000980
17 [004 | ING.DE SANEAMIENTO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | MAMANI QUISPE YHON RONALD 73744290 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI
— FISICO | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0001004 ESPECIFICA REQUERIDA
TH |004 | ING.DE SANEAMIENTO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | SANCHEZ CANAZA YESSI EDSON 73440343 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA EL ANEXO 1 CONFORME A LAS
FisiCO | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001096 BASES
19 [004 | ING.DESANEAMENTO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | PACHACUTE MAMANI MAGALY SILVIA 42145862 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
| Fisico | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B 0001056 REQUERIDA
20 |004 | ING.DESANEAMIENTO | SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | SANCA QUISPE FREDY CARLOS 42458192 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
|Fisico PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001046 ESPECIFICA )
21 [005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | CALIZAYA QUISPEMAYTA | VIDMAR JORDY 70930840 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001068 REQUERIDA
22 005 | OPERADOR CADIGIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | ESTRELLA | MAMANI YANETH 70147947 | 2025-GRDA-ATD- | APTO '
| PPROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0000969
23 [005 | OPERADOR CADIGIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | MAMANI QUINTO REINALDO 40085465 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
PPROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL : 0001091 -
24 [005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | MAMANI LAURACIO HENRY WILLIAMS | 48567544 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
| B PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL L _ 0001069 ACREDITA CURSO Y/O DIPLOMADO
25 | 005 | OPERADOR CADIGIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | NAVARRO LOPEZ GLORY ESTEFANI | 70003855 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B | 0001031 .
%  |005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | RAMOS SARDON ROGELIO JAVIER 70190253 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B | 0001104
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(27 005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | SANCHEZ HUAYTA ‘ LUIS ALBERTO 76294349 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
‘ PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0001108
28 |005 | OPERADOR CADIGIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | TICONA SACACHIPANA | MAICOL JONET 75865057 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
L1 o PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL - | 0000996 _
29 005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | ZAPANA LOPE MELISSAJULEISY | 70257089 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
R PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001063 REQUERIDA
30 |[005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | ALEJO CALLE MARILUZ 76223957 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | | | 0001057 _ B _
31 005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | CHAINA | CHILI EDWIN 48138518 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA
i PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | 0001015
32 |[005 | OPERADOR CAD/GIS SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | TACURI T ARAGON ERNESTO 9831141 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
- PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B | ooo1037
33 [006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | CARRILLO HUARAHUARA | ANGEL ENRIQUE 72280710 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
B _ PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | _ B 0001072 | REQUERIDA B
34 | 006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | CCANQUE LOPE ALEXANDER 47428941 | 2025-GRDA-ATD- | APTO '
] PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRORURAL | ooot079 |
3% [006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | LAURA VILCA ELMER 17381999 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | _ 0001011 _ i B
36 006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | MACHACA VARGAS BLADIMIRO 44368121 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
B | _ PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL | _ 0000986 B
(/|37 o6 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | MAMANI CALAMULLO | ROGER ROMARIO | 70108333 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
‘4 | PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL ) | 0001095 PRESENTA CONFORME A LA BASES ITEM 10.1
38 [006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | ORDONEZ AVENDANG | JOAN ROMARIO 70216162 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL CAPITULO X
. _ PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL - 0001109 N
{3 006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTODE LA | TICONA TICONA YOSSIMAR 70348015 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
: PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL B 0001082 )
40 |006 | TOPOGRAFO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA | VALDIVIA FLORES FLOR EDITH 71057718 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA CONFORME A LAS BASES ITEM.
| PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL : _ 0001078 10.1
G511 (007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ALANOCA QUISPE LEIDY ROSARIO 71465587 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
B ADMINISTRATIVO | AGRARIO | - | 0001070
42 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ALANOCA QUISPE LISSET MELANIE 71465586 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
- ADMINISTRATIVO | AGRARIO _ 0000991
43 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ALARCON ASILLO IRMA 45382495 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
_ il ADMINISTRATIVO AGRARIO _ 0001099 |
41 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ANAHUA MAMANI GLADYSMARIELA | 48089624 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
- ADMINISTRATIVO AGRARIO | | 0001054
T3 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | APAZA CHAMBI STEFHANY 48115799 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
A ADMINISTRATIVO | AGRARIO - 0001090 _
46 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | APAZA BENITES DENNYSYULLIANA | 47664805 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL CAPITULO X ITEM 10.1
| ADMINISTRATIVO AGRARIO 0001032 B B
47 [007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | APAZA QUISPE LUCERO SAMANTHA | 71331088 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
B ADMINISTRATIVO AGRARIO _ | 0001003 REQUERIDA
4 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | BARBOZA LUPACA JULIO CESAR 1341041 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO 3 | 0001059
45 [007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | BORDA HERRERA KARINA LISSET 70415899 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO EN EL
| ADMINISTRATIVO AGRARIO _ 0001045 CAPITULO X ITEM 10.1
50 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CABRERA REQUEJO GIAN MARCO 73686748 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ADMINISTRATIVO |AGRARID | 0001051 ESPECIFICA B
51 |007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CACERES MURGA GUILLERMO 71027537 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO | AGRARIO _ 0001041 i
52 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CAHUI FLORES DIANAELIZABETH | 71378908 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO | AGRARIO | _ ; 0001083 -
53 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CAHUI LUQUE JESSENIA 72221311 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | ADMINISTRATIVO | AGRARIO [ | KATHERINE 0001025
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56 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CALLATA YAPU MIRIAMLUZMERY | 75866940 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO B | 0000982 |
55 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CCUNO LIVISI ALEXANDER FLEMING | 72320734 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
- ADMINISTRATIVO AGRARIO | - | 0001047
5 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CENTENO APAZA MILAGROS 46883530 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO MARYORIE - 0001000
57 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHAMBI CHAMBI RUTH NOEMI 71877484 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CONEL ITEM 10.1
ADMINISTRATIVO AGRARIO - 1 0001006 _ -
56 | 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHAMBILLA FIGUEROA ROXANA FATIMA 72837151 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO ) 0000979 _
59 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHARA MONTALICO | REYNA | 46185447 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
| ADMINISTRATIVO | AGRARIO | _ | oo00987 ESPECIFICA
60 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHOQUEHUANCA | MAMANI TANIA BROWNS 76903773 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO | AGRARIO _ | ) 0001084 B
61 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHOQUEMAMANI | MURILLO | ALAN ABRAHAM 73740296 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO | | 0001036
62 ‘ 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CHURA  MENDOZA SANTOSROSENDO | 46114092 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
B ADMINISTRATIVO | AGRARIO | i - 0001042 . -
63 1007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CONDORI 1 JUSTO KAROL DEL CARMEN | 72883296 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
! ADMINISTRATIVO | AGRARIO _ 0001076
64 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | CONTRERAS CORONADO | JANIRA NICOLE 74546706 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
) | ADMINISTRATIVO AGRARIO _ 0000992 | U
65 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | DIAZ CHAMBI FANNY PAMELA 46909529 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA CV CONFORME A LAS BASES
— | ADMINISTRATIVO AGRARIO | _ | 0001012 ITEM 10.1
6 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | FLORES | CARAPATANA | LEYDY MABEL 71822370 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO EN EL
| ADMINISTRATIVO | AGRARIO 0001067 | CAPITULO X ITEM 10.1
67 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | FLORES FLORES LINA MARICEL 145987444 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO | AGRARIO - - ) 0001030
68 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | FRANCO RIQUELME PATRICIA SHYRLAY | 70446032 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO | AGRARIO | 0000988
<69 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | FRISANCHO AGUILAR EISSALLY NEYDA 70217399 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO L 0001026 _
70007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | GARCIA ORDONEZ ESMERALDA 46646652 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
B ADMINISTRATIVO | AGRARIO PATRICIA 0001049
71 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | GONZALES CASTELLANOS | KEYLA YANINA 70290596 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO 0001087 - -
72 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | GUTIERREZ ITURRY IVETALEXANDRA | 70296980 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA CONFORME LAS BASES
= ADMINISTRATIVO | AGRARIO B 0001086 | CAPITULO X ITEM 10.1
~ 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | GUTIERREZ LIMA YRENE RUTH 42797566 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
) | ADMINISTRATIVO | AGRARIO | - 0001033 . o
74 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | HUACANI OJEDA VANESSA 72540749 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
™~ ADMINISTRATIVO | AGRARIO ) ] 0001100
75 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | HUANCA VILCA JUANFRANCKLIN | 73208682 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 ADMINISTRATIVO | AGRARIO - _ | 0001065
76 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | HUANCHI LARICANO ESEMIA 170392804 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPKLE CON LA EXPERIENCIA
ADMINISTRATIVO |AGRARIO | | 0001048 | REQUERIDA B
77 |007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | HUAQUISTO VILCA YESICA 74359978 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO 0001001 -
78 |007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ITO MAMANI SUMMER JEAN 74819522 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
ADMINISTRATIVO AGRARIO B 0000972
79 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LAQUISE ACERO JUAN WILFREDO 43176617 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO | 0001050
80 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LAURA VEGA DEWARMAGDIEL | 47412102 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
L | ADMINISTRATIVO | AGRARIO 0001040 ;
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81 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LEON MORALES SANTIAGONELSON | 72216347 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
I ADMINISTRATIVO AGRARIO B 0001029 -
8  [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LIPE COAQUIRA | CIROJOSE 45243103 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO | AGRARIO ; B | 0001039
83 | 007 | ASISTENTE | GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LLICA TICONA |OLINDANICOLASA | 73225856 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO B | 0001101 |
"84 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LUNA ORTEGA | CINDY MILAGROS | 45574162 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO ) 0001073
8  |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | LUQUE SUCASARE | JHON CLINTON 70090398 | 2025GRDA-ATD- | APTO
. | ADMINISTRATIVO AGRARIO ] | 0001038 | i
8 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MALAGA APAZA JULIO CESAR 70479392 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
l ADMINISTRATIVO AGRARIO | B I 0001088 B i
87  |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMANI HUAYCANI DIANA LIZBERT 76086529 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO AGRARIO B 0001105 REQUERIDA
88 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMANI RIVERA EFRAIN 45996971 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTA CONFORME A LAS BASES
; ADMINISTRATIVO AGRARIO | _ | 0001089 | | CAPITULO X ITEM. 10.1
89 |007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMANI MUROZ NELIDA RINA 71130566 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO AGRARIO. | ‘ ) 0001064 | REQUERIDA B
9 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMANI MAMANI SAYDA LIZBETH 48048699 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO | | 0001062 |
91 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMAN HANCCO ESTHER LINA 70336667 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO | 0001013 |
/92 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAMANI ZAPANA YULIZA 72368243 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
A || ADMINISTRATIVO | AGRARIO | 0000953 REQUERIDA
95 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MAQUERA MAMANI LUZ NILY 46284761 | 2025GRDA-ATD- | APTO
{ ADMINISTRATIVO AGRARIO 0001098
9 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MENDIVEL CASTRO JUAN CARLOS 70274295 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
f ADMINISTRATIVO | AGRARIO | | 0000957 _ : .
195 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | MIRANDA DELGADO PEDROPASCUAL | 40486694 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO AGRARIO _ B N _ 0001005 REQUERIDA
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | PALACO [VILCA IRMA LUISA 73790832 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO B ! 0001055
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | PERALTA HUAQUISTO | HUGO 70297374 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
- ADMINISTRATIVO | AGRARIO | _ ) | 0000999 _ B
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QQUELCCA ROA YANETHREBECA | 73938817 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO B - | 0000983 -
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUENTA BOLANOS PIBE RONALDO 76871039 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON CAPITULO X ITEM 10.1
ADMINISTRATIVO AGRARIO I 0001061
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUISPE BAEZ DANIEL 76698705 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO B | 0001097 N
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUISPE QUISPE OLINDA OLGA | 74877586 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADMINISTRATIVO AGRARIO B | 0001080 REQUERIDA
007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUISPE | PAREDES WILSON DAVID 70335378 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
_ ADMINISTRATIVO AGRARIO | | 0001018 -
103 [007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUISPE COTACALLAPA | HERMELINDA 73821053 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
'ADMINISTRATIVO AGRARIO ) 0001016 | REQUERIDA
104 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | QUISPE ZAPATA RAQUEL 43766336 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO 0000955
105 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | RAMOS QUISPE JORGEALBERTO | 73393419 | 2025-GRDA-ATD- | APTO .
_ ADMINISTRATIVO AGRARIO | 0001009 B )
106 | 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | ROSELLO PALOMINO | PERCY 41756469 | 2025GRDA-ATD- | NOAPTO | NO ACREDITA DNI, SEGUN CAPITULO X ITEM
ADMINISTRATIVO AGRARIO B | 0001066 10.1
107 007 | ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO | SUCAPUCA cosl JHON CLEVER 72737903 | 2025.GRDA-ATD- | NOAPTO | NO PRESENTO CONFORME LAS BASES
ADMINISTRATIVO AGRARIO | 0001081 | CAPITULO X ITEM 10.1
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108 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SUCARI PACORI | YESICA DEYSI | 46889704 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO il 0000954
109 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO TINTAYA | GAUNA LUZ MARINA 75389058 | 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO PRESENTCG CONFORME A LAS BASES
ADMINISTRATIVO AGRARIO | 0001058 ESTABLECIDAS CAPITULO X iTEM 10.1
| 110 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO TISNADO | BEDREGAL | CRISTEL MARYORY 77269053 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
, ADMINISTRATIVO AGRARIO - 0001021 I
11 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO VASQUEZ KANA NAYDA ADA 71961569 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
ADMINISTRATIVO AGRARIO 1 ] 0001034
112 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO VELASQUEZ MAMANI VANESA BRIGIDA 70062769 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO |- | 0001035 -
113 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO VILCA VELASQUEZ CYNTHIA BLANCA 46438174 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| ADMINISTRATIVO AGRARIO | . | 0001074 |
114 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO YANA MAMAN!I YHOSELIN MARICELA | 71945229 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
‘ . | ADMINISTRATIVO AGRARIO _ - | 0001106 N -
115 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO YANQUI SUCASACA ROSMERY THAIS 70237449 | 2025-GRDA-ATD- | APTO |
| ADMINISTRATIVO AGRARIO - 0001107
116 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ZAABEDRA YTO GLENI SCFIA 2449303 2025-GRDA-ATD- | APTO
L | ADMINISTRATIVO AGRARIO | | 0000973
17 | 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO LIPE MORALES CLINTON 70155818 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | ADMINISTRATIVO AGRARIO 0001116 | )
118 007 ASISTENTE GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO TOVAR MONTESINOS | MALU SILVANA 75802569 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
. | B ADMINISTRATIVO | AGRARIO | 0001117
119 008 TECNICO EN CAMELIDOS | SUB GERENCIA DE CAMELIDOS CHACCA MAMANI LUIS MIGUEL 73713261 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO PRESENTA CONFORME A LAS BASES ITEM
| | SUDAMERICANOS SUDAMERICANOS | | 0001060 10.1
120 | 008 TECNICO EN CAMELIDOS | SUB GERENCIA DE CAMELIDOS NAUPA URRUTIA OLGER 46498262 | 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y
| SUDAMERICANOS SUDAMERICANOS | 0001007 ESPECIFICA
121 | 008 TECNICO EN CAMELIDOS | SUB GERENCIA DE CAMELIDOS VILCA GUTIERREZ JAIME 43376185 | 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
SUDAMERICANCS SUDAMERICANOS 1 0001102 | REQUERIDA
122 008 TECNICO EN CAMELIDOS | SUB GERENCIA DE CAMELIDOS MAMANI MENACHO FRITZ ROY 47038235 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| 'SUDAMERICANQOS 'SUDAMERICANOS [ 0001114
; 123 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO AQUINO VIZCARRA PLINIO WILBER 75583219 ZOZSé(sgDA—ATD- NO APTO NO CUMPLE CON EL ITEM 10.1
| AGRARIO 0000
124 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO CONDORI MENDIGURI MIGUEL ALFREDO 42145861 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL ITEM 10.1
AGRARIO 0001103
125 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO COTRADO | TICONA YURI VLADIMIR 46893016 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | AGRARIO 0001075 o
| 126 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO MAMANI ALIAGA JUAN MATEO 44336168 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
AGRARIO | | 0001077 ) N
127 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO MAMANI l RAMOS GABRIEL 48951774 | 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO CUMPLE CON EL ITEM 10.1
AGRARIO 0001019
128 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO PHALA PHALA JAVIER 46741337 | 2025-GRDA-ATD- | APTO
e AGRARIO - N | 0001002 - ) _
129 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO POMA MACHACA JHONATAN ZOSIMO 46925819 | 2025-GRDA-ATD- | NOAPTO | NO CUMPLE CON EL ITEM 10.1
| AGRARIO | 0001052 | |
130 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO QUISPE MARCA GILDA MODESTA 1249089 2025-GRDA-ATD- | NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NO
- AGRARIO 0001027 | ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
131 010 GUARDIAN GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SEGURA CHAMBILLA VALENTIN ORESTES | 1809684 2025-GRDA-ATD- | APTO
| | | AGRARIO 10001010 -
Puno, 13 de febrero del 2025
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